
                                                   Zarządzenie Nr 17/2021 

                                                    Wójta Gminy Rudnik 

                                                       z dnia 12.02.2021r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Rudnik w 

sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rudnik na lata 2021- 2025. 

 

 

Na podstawie art .5 a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2020 r. , poz. 713 oraz  Uchwały Nr XL VI/204/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 17 września 2018r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu tworzenia oraz konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji , Wójt Gminy Rudnik zarządza , co następuje: 

 

                                                                

                                                                § 1 

 

1. Przeprowadzić w okresie od dnia 18 lutego 2021 r. do dnia 25 lutego 2021r. konsultacje  w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w rodzinie w Gminie Rudnik na lata 2021- 2025 . 

2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji zostanie ogłoszona  w Biuletynie Informacji 

Publicznej a także  umieszczona na stronie internetowej Gminy Rudnik  i tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1.Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rudnik w na lata 2021- 2025. 

2. Projekt „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar w 

Rodzinie w Gminie Rudnik na lata 2021 - 2025” zostanie ogłoszony w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Rudnik, 

 

                                                               § 3 

 

Celem konsultacji jest pozyskanie wniosków , uwag i opinii do projektu uchwały Rady Gminy 

Rudnik w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rudnik na lata 2021- 2025 przez  organizacje 

pozarządowe oraz podmioty  wymienione  w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

                                                            

 

                                                                 § 4 

 

Sposób przeprowadzenia konsultacji: 

1. Zbieranie pisemnych uwag, opinii i wniosków od organizacji pozarządowych i innych podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie dotyczących 

projektu uchwały Rady Gminy Rudnik w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 



Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rudnik na lata 2021- 

2025 poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego: 

a.) osobiście: 

- poprzez złożenie pisma w Urzędzie Gminy 

b.) za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres pocztowy: 

- Urząd Gminy w Rudniku, Rudnik 71 

c.) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: 

- urzad@rudnik.gmina.pl 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich mieszkańców, 

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art, 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. 

3. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

 

                                                  

                                                                 § 5 

 

Jednostką do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Rudniku. Wyjaśnień dotyczących prowadzonych konsultacji udziela Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej . 

 

 

                                                               § 6 

 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy  oraz upublicznione na stronie internetowej 

Gminy Rudnik, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik a także na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy Rudnik. nie później niż w terminie 30 dni od ich zakończenia. 

 

 

                                                            § 7 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

                                                            § 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                 WÓJT 

GMINY RUDNIK 

 

         /-/  Paweł Kucharczyk 

mailto:urzad@rudnik.gmina.pl

